
РЕЗУЛТАТИ ОД КОНТИНУИРАНИТЕ ПРОВЕРКИ И ЗАВРШНИОТ ИСПИТ 

ПО ПРЕДМЕТОТ АНИМАЛНА ХИГИЕНА  

- 22.01.2015 – 

 РЕЗУЛТАТИ ОД КОНТИНУИРАНТА ПРОВЕРКА 1 – ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ 

Бр. на 

индекс 

Освоени бодови – 

Континуирана 

проверка – 

теоретски дел – I 

Бодови вклучени 

во финалната 

оценка 

1232 6,50 6,50 

1125 6,00 6,00 

1206 4,50 0,00 

1230 4,25 0,00 

1223 3,50 0,00 

1192 3,00 0,00 

1208 3,50 0,00 

1226 1,75 0,00 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД КОНТИНУИРАНТА ПРОВЕРКА 2 – ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ 

Бр. на 

индекс 

Освоени бодови – 

Континуирана 

проверка – 

теоретски дел – II 

Бодови вклучени 

во финалната 

оценка 

1193 4,25 0,00 

1222 4,50 0,00 

1209 6,50 6,50 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД КОНТИНУИРАНТА ПРОВЕРКА 1 – ПРАКТИЧЕН ДЕЛ 

Бр. на 

индекс 

Освоени бодови – 

Континуирана 

проверка – 

практичен дел – I 

Бодови вклучени 

во финалната 

оценка 

1232 4,25 0,00 

1226 5,00 0,00 

1228 5,00 0,00 

1193 3,50 0,00 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД КОНТИНУИРАНТА ПРОВЕРКА 2 – ПРАКТИЧЕН ДЕЛ 

Бр. на 

индекс 

Освоени бодови – 

Континуирана 

проверка – 

практичен дел – II 

Бодови вклучени 

во финалната 

оценка 

1228 1,75 0,00 

1218 6,75 6,75 

 

   

      Катедра 

         Анимална Хигиена 


